одоризації газу)» (ідентифікатор  в електронній системі  закупівель «Prozorro»  

№ UA-2024-05-21-011596-a). 

5. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю ПРОМИСЛОВА ГРУПА 

«СПЕЦТЕХНОЛОГІЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи (Інформація, доступ до якої 

обмежено)) штраф у розмірі 2 888 340 (два мільйони вісімсот вісімдесят вісім тисяч триста 

сорок) гривень за порушення, зазначене у пункті 4 резолютивної частини цього рішення. 

6. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ОЛСЕМ»  

(ідентифікаційний код юридичної особи (Інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 

розмірі 226 666 (двісті двадцять шість тисяч шістсот шістдесят шість) гривень за порушення, 

зазначене у пункті 4 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення.  

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний